АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 августа 2023 г. № 54
О внесении изменений  в постановление
администрации Захаровского сельского
поселения от 03 декабря  2020 г. № 68
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление согласия на строительство,
реконструкцию объектов капитального строительства,
объектов, предназначенных для осуществления
дорожной деятельности, объектов дорожного сервиса,
установку рекламных конструкций, информационных
щитов и указателей в границах придорожных полос
автомобильных дорог общего пользования местного значения»
[bookmark: _GoBack]    (в редакции от  26.01.2022г. № 24)

     Рассмотрев представления прокурора Клетского района от 27.07.2023 г. № 7-31-2023 «Об устранении нарушений законодательства об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности», администрация Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление администрации Захаровского сельского поселения от 03 декабря  2020 г. № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление согласия на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, объектов, предназначенных для осуществления дорожной деятельности, объектов дорожного сервиса, установку рекламных конструкций, информационных щитов и указателей в границах придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения»  (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Дополнить подпунктом 5 пункта 2.7. Регламента следующего содержания:
«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 72 части 1 статьи 16  Федерального закона № 210 -ФЗ от 27.07.2010 г., за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации Захаровского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения				                                                   Е. А. Кийков